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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Aika  Torstai 16.5.2024 klo 12:00 
 
Paikka Kankaanpään kaupungintalo, kaupunginjohtajan huone / etäyhteys  
 
Läsnä  Osakkeenomistajat, joiden osake- ja äänimäärä ovat seuraavat: 
   

Kankaanpään kaupunki 1940 osaketta ja ääntä (48,5 %) 
osakkeet nro 1 - 1940 
edustajanaan  Kari Kähkönen 
 

Pomarkun kunta   624 osaketta ja ääntä (15,6 %) 
  osakkeet 2313 - 2936 
  edustajanaan Janne Päiviälä 

 

Jämijärven kunta   532 osaketta ja ääntä (13,3 %) 
osakkeet nro 2937 - 3468 
edustajanaan  Timo Sorvali 
 

Porin kaupunki 1.1.15 alk.   532 osaketta ja ääntä (13,3 %) 
  osakkeet nro 3469 - 4000 

edustajanaan Päivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi 
 

  Sastamalan kaupunki   372 osaketta ja ääntä (9,3 %) 
  osakkeet nro 1941 - 2312 
  edustajanaan Maija Koski 
     

yhteensä  4000 osaketta ja ääntä (100 %) 
 

Lisäksi läsnä: Mika Hatanpää, hallituksen puheenjohtaja 
  Jukka Ehto, toimitusjohtaja   
 
Käsiteltävät asiat: 
 

1. Kokouksen avaus 
 Hallituksen puheenjohtaja Mika Hatanpää avasi kokouksen.  

 
2. Kokouksen puheenjohtajan valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Janne Päiviälä. 
  

3. Kokouksen sihteerin valinta 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Jukka Ehto 

  
4. Pöytäkirjantarkastajien/ääntenlaskijoiden valinta 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskijoiksi valittiin Päivi Yli-Kauhaluoma-
Nurmi ja Maija Koski. 

  
5. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin läsnäolijat ja heidän äänimääränsä sekä yhtiökokouksen kutsun toimittaminen 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti. Kokous oli näin laillinen ja päätösvaltainen. 
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6. Esityslistan hyväksyminen 
Esityslista hyväksyttiin. 

 
7. Yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaiset asiat (liite 1) 

  
 Varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä: 
  
 7.1 tilinpäätöksen vahvistamisesta; Vuonna 2023 liikevaihto oli 920 575,14 €,
  tilikauden tappio oli 397 989,42 €. Taseen loppusumman ollessa  
  18 114 512,68 €. 
  Päätös: Päätettiin vahvistaa tilinpäätös. 
  
 7.2 taseen osoittaman voiton käyttämisestä; Hallitus ehdottaa jakokelpoisen 
  vapaan pääoman käytöstä seuraavaa: jakokelpoiset varat ovat  
  2 384 063,72 €, josta tilikauden tappio - 397 989,42 €. Jakokelpoiset 
  varat jätetään omaan pääomaan. 
  Päätös: Hyväksyttiin hallituksen esitys. 
  
 7.3 vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle; 

Päätös: Päätettiin myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle. 

  
 7.4 tarvittaessa hallituksen ja tilintarkastajien valinnasta. 

 Päätös: Päätettiin, että hallituksen varsinaisina jäseninä jatkavat Aku Autio 
(Jämijärven kunta) Mikko Airaksinen (Pomarkun kunta) Tapio Rautava 
(Sastamalan kaupunki) ja Mika Hatanpää (Kankaanpään kaupunki). Porin 
kaupunki ei nimeä tässä vaiheessa varsinaista hallitusjäsentä mutta puhe- ja 
läsnäolo- oikeutta käyttää Lauri Kilkku. Todettiin myös, että hallitus voi 
nimetä kulloisenkin tarpeen mukaan kokouksiinsa hallituksen ulkopuolisia 
asiantuntijoita.  

Tilintarkastajina jatkavat tilintarkastusyhteisö BDO Oy (Y-tunnus 2776089-
4) jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT- tilintarkastaja Heidi 
Puputti ja HT-, KHT-tilintarkastaja Tapani Torpo. Varatilintarkastajana 
jatkaa HT-tilintarkastaja Eeva-Maija Ylikoski.  

 
8. Muut asiat ja kokouksen päättäminen 

Toimitusjohtaja esitteli vuoden 2023 keskeisimmät tapahtumat yhtiön 
toiminnassa. Keskusteltiin yhtiön tulevaisuuteen liittyvistä asioista. 

  
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:38. 
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Kokouksen vakuudeksi 
 
 
 Janne Päiviälä   Jukka Ehto 
 kokouksen puheenjohtaja   kokouksen sihteeri 
 
  
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty: 
 
 
 
 Päivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi   Maija Koski 
 pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
 
liite 1 Yhtiöjärjestys 
liite 2 Tilinpäätös kaudelta 1.1.-31.12.2023 
liite 3 Tilintarkastuskertomus 
liite 4 Vuosikatsaus 2023 
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Keskus 020 743 2920 
www.bdo.fi 

BDO Oy 
Eteläkauppatori 4A 
28100 Pori 

 

BDO Oy (Y-tunnus 2776089-4) on itsenäinen BDO International Limitedin (UK) jäsenyritys. BDO on yhteinen nimi sekä kansainväliselle jäsenyritysten 
verkostolle että kunkin maan jäsenyritykselle. 
 

 

 
TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n yhtiökokoukselle 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 
Lausunto  
 
Olemme tilintarkastaneet Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n (y-tunnus 2381109-2) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja 
liitetiedot.  
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Lausunnon perustelut  
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia 
yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 
jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. 
Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen 
toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.  
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa 
tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai 
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yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista 
harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  
 tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen 

olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin 
vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin 
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä 
väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista. 

 muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan 
lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

 arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä 
johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen 
kohtuullisuutta. 

 teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme 
hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö 
sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, 
että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin 
tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 
riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa. 

 arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, 
yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen 
perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta 
ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 
valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  
 
Kankaanpäässä,  
sähköisin allekirjoituksin 
 

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö 

 
Tapani Torpo, HT, KHT   Heidi Puputti, KHT 
Punkikatu 7    Eteläkauppatori 4 A, 4. krs 
38700 Kankaanpää   28100 Pori 
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VUOSIKATSAUS 2023 
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy (PSSV) on Kankaanpään, Porin, Sastamalan kaupunkien sekä 
Jämijärven ja Pomarkun kuntien 100 %:sti omistama osakeyhtiö. PSSV:n toimiala on tietoliikenteen 
verkkopalvelut. Yhtiö perustettiin 27.12.2010 tehtävänään selvittää oman alueellisen, 
valokuitutekniikkaan perustuvan tietoliikenneverkon rakentamisen edellytykset ja edellytysten täyttyessä 
verkon rakennuttaminen.  
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n visiona on olla toimialueellaan hallitseva ja peittoalueeltaan 
kattava, aluekehityksen tarpeet tunnistava kiinteiden tietoliikenneyhteyksien tuottaja, joka käyttää 
teknologiaratkaisunaan valokuitua.  
 
Yhtiön missiona on tuottaa asiakkailleen toimintavarmat, luotettavat ja hinnaltaan kilpailukykyiset 
tietoliikenneyhteydet. PSSV:n asiakkaita ovat kotitaloudet (asuinkiinteistöt), yritykset (niiden 
toimipaikat), taloyhtiöt ja vapaa-ajan asujat (vapaa-ajanasunnot) Kankaanpäässä, Jämijärvellä, 
Pomarkussa, Porin Laviassa ja Sastamalan Kiikoisissa.  
 
PSSV:n valokuituverkko toimii Open Access -periaatteen mukaisesti. Vuodesta 2018 alkaen PSSV on 
toimittanut myös itse palveluita yhteistyössä palveluntuottajan kanssa. Vision toteuttaminen perustuu 
rakentuvaan alueellisesti kattavaan kuituverkkoon, jonka rakentaminen alkoi 17.9.2013. Verkkoa 
rakennetaan ja kehitetään vuosittain laadittavan suunnitelman pohjalta, jotta sen suorituskyky ja tekninen 
valmius olisi huippuluokkaa pitkälle tulevaisuuteen.  
 
Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2023 
  
Henkilöstö työskenteli vuoden aikana hyväksi havaitulla hybridi -mallilla. Työtehtävät suoritettiin 
toimistolla, kentällä tai etätyötä tehden, tilanteesta ja työsuoritteesta riippuen.  
 
Kaikkien kuntien toimialueilla tehtiin kunnostus-, takuu- ja laajennusrakentamista.  
 
Vatajankoski Oy:n kanssa jatkettiin yhteistyötä verkon suunnittelun, rakentamisen, viankorjauksen ja 
dokumentoinnin osalta. Vatajankoski Oy huolehti myös verkkokomponenttiemme varastoinnista.  
 
PSSV:n oman SunNetti -palveluiden lisäksi verkossa oli tarjolla Telian ja Ikaalisten-Parkanon Puhelin 
Oy:n internet- ja tv-palveluita.  
 
Yhteistyö Kokemäen Teollisuuskylä Oy:n valokuituverkkoon liittyen päättyi, koska Valokuitunen Oy osti 
kyseisen valokuituverkon toiminnan.   
 
Vuoden merkittävin toiminnallinen tavoite oli taloyhtiöpalveluiden kehittäminen. Vuoden loppupuolella 
saatiin lanseerattua PSSV:n oma taloyhtiöpalvelu. Tässä palvelussa internet-palvelu ja tv-palvelu tuodaan 
taloyhtiöön valokuidulla ja jaetaan asuntoihin olemassa olevan antenniverkon kautta. Internet -palvelu 
jaellaan ruotsalaisella Incoax-järjestelmällä ja tv-palvelu PSSV:n KTV-järjestelmällä. Joulukuussa 
taloyhtiöpalveluiden piiriin kytkettiin 20 taloyhtiötä, joissa on asuntoja yhteensä 545 kpl. 
 
PSSV sai kansainvälistä huomiota yrityksen voittaessa jaetun hopeasijan European Broadband Awards -
kilpailussa vuonna 2023 kategoriassa ”Demand generation and take-up of connectivity”. 
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Hallitus  
 
Hallituksen jäsenet tilikauden 2023 aikana:  
Mika Hatanpää puheenjohtaja, Kankaanpään kaupunki  
Janne Päiviälä jäsen 30.1.2023 saakka, Pomarkun kunta 
Mikko Airaksinen jäsen 31.1.2023 alkaen, Pomarkun kunta 
Markus Ojakoski jäsen 30.1.2023 saakka, Jämijärven kunta 
Aku Autio, jäsen 31.1.2023 alkaen, Jämijärven kunta 
Tapio Rautava jäsen, Sastamalan kaupunki  
Porin kaupunki: ei nimettyä jäsentä 
 
Tilikauden aikana hallitus on kokoontunut 4 kertaa. Yhtiön hallitukselle ei ole maksettu palkkoja tai 
palkkioita. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan hallituksen jäsenille korvattiin matkakuluja esitettyjen 
matkalaskujen mukaan. Asiantuntijajäseninä yhtiön hallituksen kokouksiin hallituksen kutsumana on 
osallistunut talousjohtaja Ari Virolainen, vt. rahoitusjohtaja Lauri Kilkku sekä elinkeinojohtaja Marko 
Rajamäki. Tilintarkastajina toimivat BDO Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Heidi Puputti KHT ja 
Tapani Torpo HT, KHT.  
 
Henkilöstö  
 
Yhtiöllä on ollut tilikauden aikana keskimäärin neljä työntekijää, tilikauden alussa oli viisi työntekijää, 
joista Markku Paakkinen (tekninen asiakaspalvelu, asiakas- ja rakentamisprojektit) jäi eläkkeelle 
31.5.2023. Neljä muuta työntekijää olivat: Teppo Niinisalo (tekninen asiakaspalvelu, asiakas- ja 
rakentamisprojektit, SunNetti toimitukset, SunNetti vianhallinta), Eemeli Leikkola (asiakashallinta, 
toimitusten- ja laskutuksen hallinta, myynti), Samsa Liimatainen (myynti ja SunNetti asennukset) sekä 
toimitusjohtaja Jukka Ehto. Tilikauden lopussa henkilömäärä oli 4 työntekijää.  
 
Yhtiön toiminnassa tarvittava hallinnollista lisätyöpanosta hankittiin ostopalveluna Kankaanpään 
kaupungin elinkeinotoimelta. Laskutus-, kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelut hankittiin Tilitoimisto Torsti 
Myllymäki Oy:ltä.  
 
Arvio tulevasta toiminnasta  
 
PSSV:n taloyhtiöpalveluiden myyntiin tullaan panostamaan tulevalla kaudella. Ilman palveluja olevien ns. 
kylmien liittymien palvelumarkkinointiin tullaan keskittymään edelleen. Palveluiden kehittymisen 
varmistaminen ja niiden markkinointi jatkavat korkeassa prioriteetissa tulevina vuosina.  
 
Liikevaihto, tulos ja tase  
 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Liikevaihto 714 737,23 766 848,50 756 936,88 784 056,70 879 293,71 920575,14 
Tulos 22 319,44 3 614,92 3 629,75 -176 551,10 -138 459,96 -397 992,72 
Tase 19 216 753,19 19 401 630,04 19 122 749,66 18 938 606,36 18 850 560,49 18 114 173,83 

 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.   
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy  
 
Hallitus  
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